Deo laudum prseconia, ac tam Ipsi quam vestrse regise

Fraternitati referimus correquisita gratiarum vota, cum
instantia, ut tanta ambaxiatorum ipsorum ac negotiorum

mora regiam vestram mentem ingrate non moveat,

XXXL] MS. Cotton. Nero, B. in. fol. 19 (a).—On paper; original. The
Royal seal is still attached, and is in a tolerably perfect state.
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A.D. 1401. ex certis causis superveniens, de quibus ipse Johamies

Parant vestrre regiiB Serenitati novit his litteris nostris

expressius informare.

.

Nosque [etijam vestram regiam Fraternitatem et

affective rogainus patieiiter tolerandum quod lia3C

scripta nostra pro liac vice de ipso negotio, ut bene

decem[itur], plene non continent
;

prtecipue quia

pr?efatum Joliannem Parant, servitorem vestrum, in

prsesentia tarn memoratse serenissimre Dominae ma-

tris nostrse quam nostrorum consiliarium, his scriptis

amplius duximus instruendum. Cui speramus per ves-

tram regiam Fraternitatem firmam fidem adhiberi in

iis qua) a nobis in commisso obtinuit a vestra regia

Fraternitate nou celare.

In mente et gerimus proprium nostrum certum nun-

cium, prout ipsi Johanni etiam diximus, ad vestrae

Fraternitatis prresentiam in brevi dirigere, ad aperien-

dum ipsi vestrte Fraternitati quam hae litteras continent

plenius de praemissis.

Et, Princeps et frater praecarissime, si quid speciale

vestra regia Fraternitas per nos dilexerit faciendum,

laeto vultu [susjcepimus id nobis intimatum.

Excellentissimam vestram regiam Fraternitatem con-

servet Altissimus prosperam et illaesam !

Scriptum in Castro nostro Gorghe, anno Domini

M°CD° primo, xv. die mensis Octobris. Nostro sub

secreto, etc.

Endorsed :
— '' Illustrissimo Principi, Domino Hen[rico,

Regi Angliae] illustrissimo, Fratri

nostro praeca[rissimo]/'
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A.D. 1401.

XXXII.

The Abbat of Welbeck to Henry IY.

Exeellentissimo Princijn et Domino, Domino Hen-
rico, Dei gratia Regi Angliw et Francice illustvi, et

Domino Hiherniw, situs orator humilis et devotus,

Johannes, Ahhas Monasterii de Welheh, Ordinis

Proimonstratensium] divina orationum siiffragia cum'

omnimodis reverentiis et honore.

Excellentiae vestrse regise notum facimus per pr?e- On the

sentes, quod Frater Simon de Casteltoun, Concanonicus ^^^^^^"^^"ct

noster, in Ordine et Domo nostra prsedictis notorie

expresse professus, rejectoque freno obedientise suae de

patria in patriam vagatur et discurrit, insolentiis

variis nequiter et vitiose utendo, in [animce] suae grave

periculum, et Ordinis prsedicti scandalum manifestuni,

ac aliorum perniciosum exemplum. Quocirca vestram

regiam Majestatem precibus aggredimur humilibus et

devotis, quatinus pro ipso Fratre Simone de Casteltoun

capiendo, et Domui nostras prsedictse juxta regulam

Ordinis illius resurgenda consueta misericordia ex-

tendere dignemini bracliium seculare, ne (quod absit
!)

pro defectu vel negligentia coertionis debitse et refre-

nationis insolentiae liujusmodi taliter pereat plantatio

divino cultni mancipata.

Valeat vestra Celsitudo in Eo Qui regibus dat

regnare !

In cujus rei testimonium sigillum nostrum pr^esen-

tibus duximus apponendum.

Datum in Monasterio prsedicto, vicesimo die mensis

Octobris, anno Domini Millesimo CCCC^^o primo.

XXXn.] MS. Publ. Rec. Off., portf. 1.—On vellum original
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A.D. 1401.

XXXIII.

Eric X. to Henry IV.

Invldissimo Principi, Domino Henrico, Dei gratia

Regi Anglicc illustrissimo, fratrl nostro 'praicaris-

sinio, Ericus, eadeni gratia regnoruni Dacioi, Sueciw,

Norvegioi, Slavoruni Gothorumque Rex, ac Dux Pome-
ranice, salutem et prosioeros ad vota successus,

A Creden- Princeps et frater prsecarissime.

Peter Prout alias vestriie scripsimus regime Fraternitati de
Lucke. certo nostro nuncio, ad ipsam vestrre regire Fraterni-

tatis prcesentiam in brevi diiigendo, Line est quod

[nos serenJissimjB Dominas et matris nostrse et nos-

trum dilectum Clericum, Magistrum Petrum Lykke,

Archidiaconum Roskildensem, ad ipsani vestram Fra-

ternitatem transmittimus. Cui in ipsius Do-

ininre et matris nostra?, et consiliarium nostrorum

pnesentia, nostra pro hac vice ad ipsam vestram

Fraternitatem commisimus negotia ; affective instantes

quatinus ipsa vestra regia Fraternitas eidem in

negotiis qui^e nuncii taui vestraB Fraternitatis quam
[persona]liter nos ex utraque parte tractaverant, hac

vice fidem velit adbibere creditivam, ac si nos ipsi

vestra) Fraternitati de bis [in persojna loqueremur,

nullam ambiguitatem, auxiliante Domino, in hoc

admittendo.

De viarum etenim periculis, violentoB captionis

[litterai'Jum timore, ac abis, propter qua? expressius

scribcre ad praesens omittimus, novit pra3fatus Petrus

[Lylcke vestram] regiam Fraternitatem viva3 vocis

oraculo facere contentatam.

XXXin.] MS. Cotton. Nero, B, ni. fol. 19 (/3).—On paper ; original.

3 HEN. IV. 81

Et, frater ac Piinceps p]'a3carissime, si quid speciale A.D. i40i

vestra regia Fraternitas per nos dilexerit faciendum

l?eto vultu suscepimus id nobis . intimatum.

Vestram regiam Fraternitatem conservet Altissimus

prosperam et illsesam !

Scriptum in Castro Syoburgli, anno Domini M^CD"
primo, XXV. die mensis Octobris. Nostro sub secreto.

Endorf^ecl

:

—" Invictissimo Principi, Domino Henrico,

Dei gratia regi Anglic et FrancioQ, et

Domino Hiberni?e illustrissimo, fratri

noRtro prfecarissimo."

XXXIV.

Margaret, Queen of Den^l^rk, etc., to Henry IY.

Illustrissmio Princijn, Domino Henrico, Dei gratia

[Regi Anglice] illiistrissirno, [fratri nostro'] carissimo,

Margareta, eadem gratia Waldenutri, Danorum Regis,

filia, salutem et felicitatis continuum incrementum.

Princeps et frater prrecarissime. A Creden-

Prout alias amantissimus filius noster et nos vestriTe ^^^ ^^^

Peter
regime Serenitati de suo certo nuncio ad vestrse regime Lucke.

Fraternitatis praesentiam in brevi scripsimus dirigendo,

hinc est quod ipse fdius noster, jam in nostra et

suorum consiliarium prresentia, suo et nostro dilecto

servitori et Glerico, Magistro Petro Lykke, Archidiacono

Eoskildensi, de illis negotiis exposuerat ; cui Magisti'o

Petro nos, una cum pr^efato nostro filio, petimus a ves-

tra regia Fraternitate in sibi commissis, ut p[rsedic]itur,

XXXIV.] MS. Cotton. Nero B. in. fol. 10 (7)--0n paper ; original.

F
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A.D. uoi. negotiis hac vice fidem adhiberi, ac si ipse filius et

nos vestr?e regime Fraternitate jam in persona loque-

remur, nullam ambiguitatem in hoc, aiixiliante Domino,

admittendo.

De viaruni etenim periculis, violentno captionis

litterarum timore, et aliis, propter quse expressius

scribere ad prsesens omittimus, novit prgefatns Ma-

gister Petrus Lykke vestram regiam Fraternitatem

vivse vocis oraculo facere contentatam. Et, Princeps

et frater prsecarissime, si quid speciale vestra regia

Fraternitas per nos dilexerit faciendum, Iseto vultu

suscipimus id nobis intimatum.

Excellentissimam vestram regiam Fraternitatem con-

servet Altissimus prosperam et illsesam !

Scriptum in Castro nostro Syeburgh, anno Domini

M°CD^ primo, xxv. die mensis Octobris. Nostro sub

secreto.

XXXV.

Henry IV. to the Treasurer.

Henricus, Dei gratia etc., as Tvesorer, Baronz, et

Chaniberleyns de nostre JSscheker scdutz.

Come nous, le xix. jour de Feverer, Tan de nostre

ofThomas regne seconde, par nostre brief mandasmes as gardeynes
Stanley

and Ilu^rh

Lylle-

On belialf